令和３年１０月１７日

保護者の皆様

岸和田市立大宮小学校園

校 園 長  松村 愼治

運動会の延期等について（お知らせ）

 平素は本校園教育活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本日の運動会につきまして、一旦開催の旨をご連絡したにも関わらず、延期に変更

することとなり、多大なご迷惑をおかけ致しました。大変申し訳ございませんでした。

 児童の姿を可能な限り多くの皆様に披露できればとの思いから、出来る種目だけでも日

曜日に実施できればと、グラウンド整備をした上で時間を遅らせて表現種目のみの実施を

決定いたしました。しかし、その後、降雨が続き、グラウンド状況の改善が見込めず、何よ

り児童の安全を確保することが難しい状況となったため、延期とさせていただきました。

 運動会を楽しみに登校した児童とさまざまにご準備いただいた保護者の皆様、ＰＴＡ役

員・実行委員の皆様には、混乱を招くこととなり、大変申し訳ございませんでした。

 今後の予定について、下記のとおり改めてお知らせいたしますので、よろしくお願いいた

します。

記

１．１０月１８日（月）は、振替休業です。

２．延期日は、１０月１９日（火）です。

  （１）時程等はプログラム等でお知らせしているとおり実施します。

  （２）体操服を着て登校。標準服を持たせてください。

  （３）給食があります。（当番の児童はエプロンを持たせてください）

  （４）実施についての連絡は、７時３０分までに一斉メール配信およびホームページ

     にてお知らせします。

  （５）１年生は５時間授業、２～６年生は６時間授業となります。

３．その他

  （１）１９日（火）に運動会が実施できない場合は、翌２０日（水）に順延します。

その場合は、火曜日の時間割で用意をさせてください。

  （２）万一、２０日（水）も実施できない場合は、学年単位の運動会を実施します。

日時等の詳細については、改めてお知らせします。